
Pozvánka na závěrečné kolo LAVL 2011/2012

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 27 Únor 2012 12:16

Posledním kolem sedmého ročníku Lanškrounské amatérské volejbalové ligy budou ukončeny
téměř půlroční souboje týmů VK Bystřec, Lanškrouna C, Veteránů Lanškroun, Horního
Třešňovce a Žichlínka. Od 9:00 hod v sobotu 3.3.2012 v tělocvičně SZeŠ v Dolním Třešňovci
bude k vidění dalších šest zápasů, které rozhodnou o budoucím vítězi. Vypadá to, že VK
Bystřec svá dvě předchozí vítězství neobhájí, neboť nejlíp mají našlápnuto Veteráni z
Lanškrouna.

      

Ti pro své premiérové vítězství v této soutěži potřebují získat alespoň 2 body, v případě zisku
jednoho se bude počítat za předpokladu, že Třešňovec nebo Bystřec získají 9 bodů, tedy vše
vyhrají 2:0, což se dlouho v této vyrovnané soutěži nestalo.

  

Doufáme, že poslední turnaj nabídne zajímavou volejbalovou podívanou a že vyhraje ten
nejlepší! Pořádajícím týmem je Žichlínek, volno má Lanškroun C.

  

Rozpis zápasů naleznete zde .

  

Zveme všechny účastníky a fanoušky nejen do tělocvičny, kde mimo jiné proběhne oslava
narození dcery jednoho z hráčů, ale i na Slavnostní vyhlášení sedmého ročníku Lanškrounské
amatérské volejbalové ligy, které začíná v restauraci "U Krkovičky" od 17:00 hodin téhož dne.
Zde proběhne předání cen,  je zajištěno občerstvení, DJ Fely nám opět naservíruje porci své
muziky a možná zazní i pár tónů našich oblíbených kytar, chybět nebude ani naše speciální
tombola. Prosíme všechny, aby již tradičně přinesli do tomboly dvě ceny - jednu lepší a jednu
pro zasmání.

  

 

  

Přijďte všichni, kdo máte volejbal rádi.

 1 / 1

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showresultsrank&amp;p=62&amp;Itemid=&amp;r=5

